

N.º do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

349/2025 349/2025 18/09/2025 12:16:06 18/09/2025 12:16:06

Tipo Número

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 24/2025

Principal/Acessório

Principal

Autoria:

ANDERSON GODO!

Co-autor(es):

SILVINHO, DR. CLAUDIO

Ementa:

"Dispõe sobre a APROVAÇÃO das Contas Anuais da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé, relativas ao exercício de 2023".



CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

"CASA JOÃO DE SOUZA PEREIRA"

Rua Bom Jesus, 145, Centro - CEP 12.120-029 Tremembé / SP Telefone: (12) 3672-3156 / CNPJ: 51.639.391/0001-20



Projeto de Decreto Legislativo

"Dispõe sobre a APROVAÇÃO das Contas Anuais da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé, relativas ao exercício de 2023".

Art. 1º – Ficam APROVADAS as Contas Anuais da Prefeitura Municipal da Estância Turística de Tremembé, relativas ao exercício financeiro de 2023.

Art. 2º – Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé, 18 de setembro de 2025.

Anderson Godoi Vereador Gabinete do Vereador Anderson Aparecido de Godoi Silvinho - REPUBLICANOS, Dr. Claudio - PODE

Silvinho - REPUBLICANOS - Vereador, Dr. Claudio - PODE - Vereador

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando identificador 34003500350036003A005000	0
Assinado eletronicamente por Anderson Godoi em 18/09/2025 12:16 Checksum: DF2D2D3C2EFC33D96CA7EE5249DFFC3980DC2F535228DA5081B9ACD8A2E0EEBE	



CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

"CASA JOÃO DE SOUZA PEREIRA"

Rua Bom Jesus, 145, Centro - CEP 12.120-029 Tremembé / SP Telefone: (12) 3672-3156 / CNPJ: 51.639.391/0001-20



, 18 de setembro de 2025.

De: Gabinete do Vereador Anderson Aparecido de Godoi

Para: Plenário

Referência:

Processo nº 349/2025

Proposição: Projeto de Decreto Legislativo nº 24/2025

Autoria: Anderson Godoi

Silvinho - REPUBLICANOS, Dr. Claudio - PODE

Ementa: "Dispõe sobre a APROVAÇÃO das Contas Anuais da Prefeitura Municipal da

Estância Turística de Tremembé, relativas ao exercício de 2023".

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar processo

Ação realizada: Protocolado

Próxima Fase: Leitura e encaminhamentoas Comissões(Plenário)

Protocolo Automático



CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ

"CASA JOÃO DE SOUZA PEREIRA"

Rua Bom Jesus, 145, Centro - CEP 12.120-029 Tremembé / SP Telefone: (12) 3672-3156 / CNPJ: 51.639.391/0001-20



, 23 de setembro de 2025.

De: Plenário

Para: Comissão de Justiça e Redação

Referência:

Processo nº 349/2025

Proposição: Projeto de Decreto Legislativo nº 24/2025

Autoria: Anderson Godoi

Silvinho - REPUBLICANOS, Dr. Claudio - PODE

Ementa: "Dispõe sobre a APROVAÇÃO das Contas Anuais da Prefeitura Municipal da

Estância Turística de Tremembé, relativas ao exercício de 2023".

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura e encaminhamentoas Comissões(Plenário)

Ação realizada: Encaminhar para comissão de justiça

Próxima Fase: Parecer da Comissão de Justiça e Redação

Vinícius Monteiro Lhamas Assessor Parlamentar das Comissões 62

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o identificador 39003700340036003A005400
Assinado eletronicamente por Vinícius Monteiro Lhamas em 23/09/2025 11:02 Checksum: 8126C824419292EDE32B5E27D185944065C350FD295853DBADFB11B0DEBF6385

fls. 6